
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت پرتفوی

1396 بهمن30برای ماه منتهی به 





مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

13.0          63,299,010,065       113,462,781,350        597    106,453,241                         -                -                          -              -         63,299,010,065     113,462,781,350         106,453,241بانک تجارت

           4.69         22,849,148,900         34,517,623,107        819      28,010,601              38,718,909           47,000                33,726,157         40,368         23,133,613,278       34,541,829,313           28,017,233شرکت سرمایه گذاری رنا

           2.85         13,890,855,139         13,004,127,970    13,040        1,069,517            252,949,183           20,000           2,750,903,008       213,562         10,959,841,764       10,495,878,027               875,955گروه صنعتی پاکشو

         27.88        135,750,475,195        132,532,619,866    17,061        7,988,646        28,449,399,942      1,772,942       104,250,152,149     6,184,246         58,968,782,112       55,468,937,703            3,577,342آسان پرداخت پرشین

         15.69          76,383,530,272         91,708,126,732      2,748      27,907,395        21,003,025,091       6,574,777           2,226,306,766       707,476       107,143,192,859     111,091,352,576           33,774,696شرکت سرامیک های صنعتی اردکان

         24.53        119,440,753,260       121,319,539,314      3,307      36,262,241                         -                -                          -              -       119,440,753,260     121,319,539,314           36,262,241شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه

        88.65      431,613,772,831     506,544,818,339     207,691,641       49,744,093,125       8,414,719         109,261,088,080    7,145,652    382,945,193,338   446,380,318,283         208,960,708جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت پرتفوی 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

شرکت
فروش طی دورهخرید طی دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1

سرمایه گذاری ها- 1

تغییرات طی دوره 1396/10/301396/11/30

خالص ارزش فروشخالص ارزش فروش
قیمت بازار 

هر سهم

درصد به کل  

دارایی ها

1صفحه  



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

902,149546,976,002549,010,4210.11      609                    -       -                      -     -             556,521,250       546,976,002 96/09/1997/06/12609بلیبلی(602اخزا)اسناد خزانه اسلامی 

1,000,0142,013,858,9901,933,624,1970.40   1,935        70,928,413        20002,081,508,00065                          -                    - -95/11/1899/11/18بلیبلی(251اجاد)اوراق اجاره دولتی

2,560,834,9922,482,634,6180.51   70,928,4132,544         65       2,081,508,000   2,000               556,521,250       546,976,002 609جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت پرتفوی 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-2-1

1396/11/30تغییرات طی دوره

فروش طی دورهخرید طی دوره

1396/10/30 اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش فروش
دارای مجوز 

از سازمان

پذیرفته شده 

در بورس یا 

فرابورس

تاریخ 

سررسید

تاریخ 

انتشار 

اوراق

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادنام اوراق

درصد به 

کل 

دارایی ها

بهای تمام شدهتعداد
قیمت بازار هر 

ورقه

2صفحه  



درصد به کلخالص ارزشخالص ارزش

 دارایی هافروشمبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعدادفروش

 0.31           1,500,000,000         1,500,000,000         1,500                             -       -                      -          -   1,500,000,000.000         1,500,000,000 1,500خیر1614گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملت

 5.65            27,500,000,000     27,500,000,000       27,500   20,000,000,000.000  20,000   47,500,000,000     47,500                          -                          -    -خیر1614گواهی سپرده بانکی نزد بانک تجارت

 5.96           29,000,000,000             29,000,000,000        29,000               20,000,000,000    20,000      47,500,000,000     47,500             1,500,000,000             1,500,000,000  1,500جمع

گواهی سپرده  بانکی
نرخ سود علی 

الحساب

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت پرتفوی 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در گواهی سپرده  بانکی- 4-1

1396/11/30تغییرات طی دوره1396/10/30

بهای تمام شده تعدادتعداد بهای تمام شده
نرخ 

شکست

فروش طی دوره خرید طی دوره
پذیرفته شده در 

بورس یا فرابورس

3صفحه  



1396/10/30

 3.0                         14,823,026,914   29,532,691,530%10متفاوتپس اندازسپرده بانکی نزد بانک ملی

                   0.0           177,967,612     7,356,633,340%10متفاوتپس اندازسپرده بانکی نزد بانک ملت

                   1.0        4,854,858,181    5,073,471,115%10متفاوتپس اندازسپرده بانکی نزد بانک تجارت

                   0.1           451,615,863       448,219,545%10متفاوتپس اندازسپرده بانکی نزد بانک حکمت ایرانیان

                   0.2        1,000,000,000    1,000,000,000                    -                      -       -صندوق تضمین وجوه

 4.4                          21,307,468,570   43,411,015,530جمع

 

-                           

(218,612,934)             

3,396,318                  

(22,103,546,960)        

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت پرتفوی 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

درصد به کل 

دارایی ها

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 3-1

1396/11/30

مبلغ مبلغسپرده های بانکی
نوع 

سپرده
تاریخ افتتاح حساب

نرخ سود علی 

الحساب

(14,709,664,616)        

(7,178,665,728)          

تغییرات طی دوره

خالص تغییرات طی دوره

4صفحه  



درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشتشرح

(2.23)                          (103.64)                                (10,862,818,936)2-1درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

(0.01)                            (0.57)                                         (59,858,839)2-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

 0.09                              4.21                                             2441,125,252-3درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

   -                                0.00                            -2-4سایر درآمدها

(2.15)                           (100.00)                                  (10,481,552,523)جمع

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

5صفحه  



نام سهام
تاریخ تشکیل 

مجمع

تعداد سهام متعلقه در 

زمان مجمع

سود متعلق به 

هر سهم

جمع درآمد سود 

سهام
خالص درآمد سود سهامهزینه تنزیلجمع درآمد سود سهامخالص درآمد سود سهامهزینه تنزیل

 1,523,014,122                            -                     1,523,014,122        (1,042,446)            (1,042,446)                -                      42              1396/09/1836,262,241شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه

 838,000,350                              -                     838,000,350             -                            -                             -                      1,350          1396/04/28620,741گروه صنعتی پاکشو

 745,990,763                            (94,526,227)       840,516,990           (13,361,028)          (13,361,028)               -                      30              1396/10/3028,017,233شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی رنا

                     -              (14,403,474)          (14,403,474)        3,201,531,462     (94,526,227)                           3,107,005,235 

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماهطی بهمن ماهاطلاعات مجمع

درآمد سود سهام

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

6صفحه  



تاریخ سررسیدتاریخ دریافت سودشرح
نرخ سود علی 

الحساب
خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

 1,519,278,740        388             1,519,278,352        205,665,473             364,838         205,300,635       %10متفاوتمتفاوتسود سپرده بانک ملی

 94,189,961            (127,494)      94,317,455             58,417,653             (58,473)          58,476,126         %10متفاوتمتفاوتسود سپرده بانک ملت

 344,172,163          (57)              344,172,220           40,311,048             (57)                40,311,105         %10متفاوتمتفاوتسود سپرده بانک تجارت

 77,555,715             15,262         77,540,453             3,420,471               (27)                3,420,498           %10متفاوتمتفاوتسود سپرده بانک حکمت

 80,103,047               -                80,103,047               -                              -                    -                      سود صندوق تضمین وجوه

 878,347,634             -                878,347,634             -                              -                    -                      %13.5گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملت

 266,353,353             -                266,353,353           19,726,500                -                  19,726,500         %14.0گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملت

 319,272,880             -                319,272,880             -                              -                    -                      %14.0گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملی

 113,584,107             -                113,584,107           113,584,107              -                  113,584,107       %14.0گواهی سپرده بانکی نزد بانک تجارت

 3,692,857,600       (111,901)        3,692,969,501         441,125,252             306,281          440,818,971        جمع

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماهطی بهمن ماه

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

7صفحه  



ارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی 

از فروش
سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

(3,276,726,706)                              66,982,440,046 63,705,713,340            61,247,833       -                              -                                   -                                   -                     سهام  بانک ملت

 8,771,435,814                      5,460,145,612                  3,311,290,202                 4,956,057         -                              -                                   -                                   -                     سهام  بانک تجارت

(1,038,947,590)                    6,492,752,069                  5,453,804,479                 5,175,570      (19,213,454)          (57,932,363)                38,718,909                  47,000             سهام سرمایه گذاری رنا

 391,045,433                         11,031,090,245                11,422,135,678               946,076          10,296,118            (242,653,065)              252,949,183               20,000             سهام گروه صنعتی پاکشو

 8,276,573,614                      376,681,772,877              384,958,346,491             25,569,730     1,262,929,956      (27,186,469,986)        28,449,399,942          1,772,942       سهام شرکت آسان پرداخت پرشین

(158,531,577)                       85,402,799,392                85,244,267,815               26,523,009    (606,507,519)        (21,609,532,610)        21,003,025,091          6,574,777       سهام شرکت سرامیک های صنعتی اردکان

 2,289,422                              334,361,990                      336,651,412                     100,000            -                              -                                   -                                   -                     سهام شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه

 27,764,506                           1,048,084,143                  1,075,848,649                 1,154                 -                              -                                   -                                   -                     9اخزا

 18,311,940                           4,590,558,443                  4,608,870,383                 4,646                 -                              -                                   -                                   -                     4سخاب 

 9,598,206                              4,841,950,128                  4,851,548,334                 5,391                 -                              -                                   -                                   -                     602اخزا 

 3,279,403                              67,649,010                        70,928,413                       65                    3,279,403               67,649,010                  70,928,413                  65                    (251اجاد)اوراق اجاره دولتی

          8,414,784              49,815,021,538             (49,028,939,014)             650,784,504      124,529,531                  565,039,405,196                   562,933,603,955                         13,026,092,465 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماهطی بهمن ماه

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود

8صفحه  



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت

(5,534,385,337)         113,462,781,350       63,299,010,065         106,453,241       سهام  بانک تجارت

(3,790,279,208)         26,639,428,108         22,849,148,900        28,010,601         (260,258,172)             23,109,407,072          22,849,148,900          28,010,601     سهام سرمایه گذاری رنا

(772,811,769)           14,663,666,908          13,890,855,139        1,069,517            422,763,432               13,468,091,707          13,890,855,139          1,069,517       سهام گروه صنعتی پاکشو

1396 دی30برای ماه منتهی به سهام شرکت آسان پرداخت پرشین        7,988,646        135,750,475,195         136,032,464,275             (281,989,080)           7,988,646      135,750,475,195       132,532,619,866          3,217,855,329 

(15,324,596,460)       91,708,126,732         76,383,530,272        27,907,395         (11,376,436,743)         91,708,126,732          76,383,530,272          27,907,395     سهام شرکت سرامیک های صنعتی اردکان

(1,878,786,054)         121,319,539,314       119,440,753,260       36,262,241            -                              121,319,539,314        119,440,753,260         36,262,241     سهام شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه

 21,655,785                 -                             (4سخاب)اسناد خزانه اسلامی 

 2,034,419                546,976,002              549,010,421             609                    (7,510,829)                 546,976,002               549,010,421               609                (602اخزا)اسناد خزانه اسلامی 

(80,234,793)             2,013,858,990           1,933,624,197          1,935                 (80,234,793)               2,013,858,990            1,933,624,197            1,935             (251اجاد)اوراق اجاره دولتی 

     101,239,009     368,863,773,187         386,184,605,102         (11,503,431,392)       207,692,250     432,162,783,252       500,873,138,280      (24,059,313,295)

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماهطی بهمن ماه

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

9صفحه  



مبلغ
درصد از کل درآمد 

ها
مبلغ

(3,276,726,706)         (3,276,726,706)            -                             -                                -                         0   -                            سهام  بانک ملت

 3,237,050,477           8,771,435,814          (5,534,385,337)           -                             -                                -                            -                             -                            سهام  بانک تجارت

(4,083,236,035)         (1,038,947,590)        (3,790,279,208)         745,990,763            2.79                      (292,832,654)            (19,213,454)          (260,258,172)         (13,361,028)             سهام سرمایه گذاری رنا

 456,234,014              391,045,433             (772,811,769)            838,000,350           (4.13)                      433,059,550              10,296,118            422,763,432              -                            سهام گروه صنعتی پاکشو

 11,494,428,943         8,276,573,614           3,217,855,329         (9.36)                     980,940,876              1,262,929,956       (281,989,080)            -                            سهام شرکت آسان پرداخت پرشین

(15,483,128,037)       (158,531,577)           (15,324,596,460)       114.32                   (11,982,944,262)       (606,507,519)        (11,376,436,743)        -                            سهام شرکت سرامیک های صنعتی اردکان

(353,482,510)             2,289,422                (1,878,786,054)         1,523,014,122         0.01                        (1,042,446)                   -                            -                          (1,042,446)               سهام شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه

(8,008,859,854)        12,967,138,410         (24,083,003,499)      3,107,005,235         104                         (10,862,818,936)       647,505,101           (11,495,920,563)    (14,403,474)             جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام جمعجمع

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-2

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه طی بهمن ماه

سهام

10صفحه  



 27,764,506                   27,764,506              -                            -                           -                                -                          -                         9اخزا

 39,967,725                  18,311,940           21,655,785              -                     -                                -                          -                         -                         4سخاب 

 11,632,625                    9,598,206              2,034,419                -                  (7,510,829)                  -                       (7,510,829)           -                         602اخزا 

(52,348,010)                  3,279,403            (80,234,793)           24,607,380    (52,348,010)              3,279,403          (80,234,793)       24,607,380          251اجاد

 27,016,846             58,954,055          (56,544,589)         24,607,380   (59,858,839)     3,279,403    (87,745,622)     24,607,380     جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراقدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق

:گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابتدرآمد حاصل از سرمایه-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماهطی بهمن ماه

جمع جمع

11صفحه  



شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی 

و گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین 

سپرده

سود سپرده بانکی 

و گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین 

سپرده

...یادداشت ...یادداشت 

 10.82           1,519,278,740   0.93 205,665,473      سود سپرده بانک ملی

 1.55             94,189,961        1.55 58,417,653        سود سپرده بانک ملت

 0.81             344,172,163      0.81 40,311,048       سود سپرده بانک تجارت

 10.83           77,555,715        0.76 3,420,471         سود سپرده بانک حکمت

 16.02           80,103,047        0.00                     -   سود صندوق تضمین وجوه

 878,347,634                           -   گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملت

 266,353,353       19,726,500        گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملت

 319,272,880                           -   گواهی سپرده بانکی نزد بانک ملی

 113,584,107       113,584,107     گواهی سپرده بانکی نزد بانک تجارت

 3,579,273,493    327,541,145     جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک

صورت وضعیت درآمدها 

1396 بهمن 30برای ماه منتهی به 

طی بهمن ماهنام سپرده بانکی

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده-3-2

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن 

ماه

12صفحه  


